Kívül : Magnifico, generoso, magnifico Gabrieli Haller de Hallerkö 
pro tempore Lugduni honestis studiis operam iiavauti fideli iiobis. 

(Eredeti a nemz. muz. ke'zirattárában.) 

Közli: B. 

A kassai sz. Erzsébet-egyluiz i i iTeiitariii i i ia lG9í)-ből. 
Inventatio facta anno 1699. die 10. Junii plehano existente 

admodum reverendo domino Andrea Gyöify. 
1. Casulae rubrae, prima una casula rubra cum cruce 

auro texta. 
2. Cum cruce auro texta sine manipulo et stola cum dal-

maticis duabus coloris eiusdem, cum tintinabulis una viridis alia 
cum gemmis. 

3. Rubra casula gemmeam crucem habens cum stola et 
manipulo. 

4. Rubra casula cum aurea cruce sancti spiritus eftìgiem 
habens cum duabus dalmaticis eiusdem generis sine stola et 
manipulo, cum insigni civitatis Cassoviensis. 

h. Item una casula rubra exsuta auro in medio, cum 
stola et manipulo. 

6. Casula rubra floribus aureis texta in medio cruciiixum 
hal)ens exsutum auro, cum duabus dalmaticis eiusdem coloris. 

7. Casula rubra auro texta crucem haìjens in medio auro 
sutam cum manipulo et stola. 

8. Alia rubra casula cum cruce auro suta. 
9. Casula ex holoserico cum simplici cruce. 
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10. Pluviale rubrum auro sutum sine cappa. 
11. Aliud rubrum pluviale auro sutum. 
12. Una casula rubra cum crucifixo aureo. 
13. Casula ex lioloserico cum cruce auro texto. 
14. Casulae binae cum crucibus, antiquae. 
15. Casula rubra et tafota cum stola et manipulo, nova. -
16. Duae rubrae clalmaticae sparsim auro textae sino 

manipulo et stola. 
17. Casula rubra babens imaginem beatae virginis anno-

rum 101. 
18. Casula rubra tr i ta . . . et antiqua columnam portans 

crucifixi. 
19. Item alia casula trita portans crucifixum in columna. 
20. Casula rubra portans crucifixum in columna. 
21. Casula rubra subnigra lacera cum textúra aurea, babens 

efíígiem beatae virginis. 
22. Casula rubra subnigra. 
23. Stola et manipulus auro textus. 
Frustum unum ex purpura rubra. 
Accedunt pluvialia antiqua et trita 9 coloris rubri. 
Dalmaticae rubrae duae mixtae cum viridibus floril)us 

textae. 
Cortina rubra, habens crucem in medio albatum. 
Rubrum antipendium. 
Rubrum antipendium pulchrum cum (nincs Ijefejezve). 
Antipendium pretiosum unum auro textum ad magnum 

altare ; 2-dum in eodem magno altari rubrum holosericeum auro 
textum; 3-ium in eodem magno altari antipendium liolosericiim 
auro textum; 4-tum in eodem magno altari holosericum. 

Ad credentiam antipendium auro textum, in medio liabot 
flores exsutos. 

Duo frusta taffottae ad summum altai-e pro exornatlone 
spectantia rubra. 

prateria rubra ex lioloserico pro baptisterio cum argentei;' 
iiml)riis una. 

Antipendia tria rubra, ex quil)us duo liolosericea, unum 
autem ex materia varii coloris. 

item unum antipendium pictum, habens tres imagines : in 
medio jieregrinatio ])eatae virginis in asino in Kgyptnm, in latere 
IS. Tgnatii, 3. S. Antonii. 

item unum a.ntii)endiuni rubrum ex Itarsony. 
Vela tria, duo alba et unum rubrum. 
Kxtra casulas stolae duae rubrae et una variegata. 
Pluviale unum jìarvum rubrum. 
Antipendium lacerum rubrum. 
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C o l o r a l b u s . 
Casula una alba auro texta imperfecta, S. Taulum luibcns 

in columna etc. 
Casula altera alba auro texta cum stola et manipulo in 

columna crucifixus. 
Casula tertia alba auro texta cum stola et manipulo unacum 

antipendio coloris eiusdem. 
Casula quarta alba antiquissinia sine stola et manipulo cum 

dalmaticis duabus. 
Casula quinta alba lacera et antiqua. 
Dalmaticae duae albae fioridae cum gemmis et insigni 

(kitörölve : civitatis) aliquali. 
Pluviale album auro textum, cuius subductura lacera. 
Pluviale secundum ex vont arany sine cappa, album. 
Dalmaticae duae flavi coloris. 
Antipendium album. 
Antipendium album, quod est in Miszlóka. 
Antipendium album pro Coena Domini. 
Antipendium unum, quod obtulit piae memoriac dominus 

Fabricii. 
Antipendium album antiquum auro textum. 
Velum album cum gemmis, ubi est agnus cum insigni civitatis. 
Dalmaticae duae albae auro textae antiquae. 

C o l o r v i r i d i s . 
Casula una viridis cum cruce aurea auro texta cum mani-

pulo sine stola. 
2. Casula viridis dieta muset (?) bársony, in columna gercns 

diversos sanctos cum stola. 
3. Casula viridis ex camuka, in columna gerens S. &:>ebastia-

num et Christophorum. 
4. Casula viridis, habens flores auro sutos rubros sericcos, 

in columna oratio Christi. 
5. Casula viridis lacerrinia absque cruce, valens tamen pro 

plicatione et una stola. 
6. Pluvialia viridia duo eiusdem generis. 
7. Dalmaticae virides habent dependentias 4 et quatuor. 
8. Antipendium viride et illud pulchrum. 
9. Umbella una viridis. 

C o l o r v i o l a c e u s . 
1. Casula violacea habens in columna crucitixum. 
2. Casula violacea habens similiter crucifixum in columna 

auro textum cum gemmis (olvashatlan szó.) 
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3. Casula violacea similiter pulclira ciiin stola. 
4. Casula violacea anti(|ua cum crucifìxo in coluuiua. 
5. Una stola serpentini coloris. 
6. Pluviale violaceum ex holoserico. 
7. Dalniaticae violaceae duae, una cum clieruhin, cuius